

Wszyscy Wykonawcy

Starostwo Powiatowe w Gostyninie informuje, że jeden z Wykonawców na podstawie art.38 ust.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2015r. poz. 2164 z późn. zm.) zwrócił się do Zamawiającego o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego: „na roboty budowlane związane z przebudową drogi powiatowej nr 1433W od drogi woj. nr 574 do drogi woj. nr 583 o dł. 1,899 km we wsi Szczawin Borowy Kolonia i wsi Gołas, 09-550 Szczawin Kościelny”.

Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Pzp przekazuje treść pytania wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1

Po przeprowadzonej wizji lokalnej w terenie, stwierdzono, że w czasie realizacji zadania zajdzie konieczność karczowania krzaków. Nie ma tej pozycji w kosztorysie. Czy karczowanie należy uwzględnić przy wycenie robót? Jeśli tak, to prosimy o podanie zakresu.

Odpowiedź na pytanie 1

Tak należy uwzględnić w wycenie robót (w pozycjach dot. rowów i skarp).
Powierzchnia porośnięta krzakami - 2500 m²

Pytanie 2

Czy zamawiający dopuszcza zamknięcie drogi na przebudowanym odcinku w trakcie realizacji zadania?

Odpowiedź na pytanie 2

Zamawiający dopuszcza zamknięcie drogi na przebudowanym odcinku w trakcie realizacji zadania. Wymagany jest zatwierdzony projekt czasowej organizacji ruchu ze wskazaniem objazdów.

z up. Starosty

Jan Kazimierz Krzewicki
WICESTAROSTA